Kelurahan Cabean



JL. PUSPANJOLO BARAT RAYA NO. 8 SEMARANG 50141 0247620930

cabean.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kota Semarang Kecamatan Semarang

Barat / Kelurahan Cabean

Keterangan Tidak Sengketa

No. SK:

Persyaratan

- 1. FOTOCOPY E-KTP
- 2. FOTOCOPY BUKTI KEPEMILIKAN TANAH (DENGAN MENUNJUKKAN ASLINYA)
- 3. SURAT PERNYATAAN TIDAK SENGKETA (DIKETAHUI DUA ORANG SAKSI / KETUA RT DAN KETUA RW)
- 4. SURAT PERMOHONAN TIDAK SENGKETA

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. PENDAFTARAN
- 2. PENYERAHAN BERKAS YANG TELAH DIISI OLEH PEMOHON
- 3. PEMERIKSAAN BERKAS DOKUMEN
- 4. PENINJAUAN LAPANGAN
- 5. PENERBITAN DOKUMEN
- 6. PENYERAHAN DOKUMEN

Waktu Penyelesaian

3 Jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Keterangan

Pengaduan Layanan

Kelurahan Cabean



JL. PUSPANJOLO BARAT RAYA NO. 8 SEMARANG 50141 0247620930 cabean.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kota Semarang Kecamatan Semarang Barat / Kelurahan Cabean